ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2015 г. № 498

г. Улан-Удэ

О Петровой И.А.

В соответствии со статьей 28, пунктом 5 части 1 статьи 33 Федераль-
ного закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской
службе Российской Федерации», частью 1 статьи 25 Закона Республики
Бурятия от 21.06.1995 № 140-I «О Правительстве Республики Бурятия»
Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Петрову Ирину Александровну от должности госу-
дарственной гражданской службы Республики Бурятия заместителя мини-
стра культуры Республики Бурятия - председателя Комитета государ-
ственной охраны объектов культурного наследия и расторгнуть с ней слу-
жебный контракт 30 сентября 2015 года в связи с переводом на должность
председателя Комитета государственной охраны объектов культурного
наследия Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства
Республики Бурятия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

лн3